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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér Lászl ó
Országgyű lés elnőke részére

	

írásbeli kérdés,

Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánom benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm . rendelet 48 .§ 13 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

»Kívánnak-e változtatni a mozgáskorlátozottak támogatásán, a mozgáskorlátozotta k
érdekében?»

címmel .
A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr i

A mozgáskorlátozottak gépkocsi-vásárlási támogatásával lcapcsolatbhn több kérdést is feltette k
szocialista képviselőtársaim az el őző ciklusban. Sajnos, miként arra egy állampolgár level e
rávilágított, még mindig számos probléma van a rendszerrel ,
Mindezek miatt kérdezem :

• Miért csak a Suzuki valamelyik típusát lehet választani, amibe sokszor be sem fér a
kerekesszék ?

• Miért kötelező hitelt felvenni a támogatáshoz, ha valaki anélkül is meg tudná venni a z
autót?

• Miért csak Széchenyi Lízing keretében lehet a hitelt megkötni, akkor is, ha másho l
kedvezőbb feltételek lennének ?

• Miért nem lehet bármelyik autókereskedőnél megkötni a szerződést, bármilyen tlpusra?
• Miként lehetne rövidíteni az ügymeneten, hogy az ne tartson több hónapig (ami miat t

sokszor nem teljes értékű autókat kapnak a jogosultak) ?
• Tervezik-e jövedelemarányossá tenni a támogatás összegét, annak érdekében, hogy a z

alacsonyabb jövedelműek magasabb támogatásban részcsüljenek illetve tervezik- e
jövedelemhatár bevezetését a jogosultság szabályainál ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015, február 18 .

	

Dr. Tóth Bertalan
országgyűlési képviselő
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